
PROGRAM: NORMANDIE OG PARIS

ELVECRUISE PÅ SEINEN MED NORMANDIE
OG PARIS

6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Norge – Paris
Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

Middag

Vi starter vår reise med å fly fra Norge til Paris. Transport til skipet som ligger ved kai i
sentrum av Honfleur, en kjøretur på to-tre timer. Vi sjekker inn og finner oss til rette i
lugaren og om bord. Før middag møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av
besetningen. Skipet ligger til kai i Honfleur over natten.

Dag 2

Honfleur
Utflukt: Byvandring i Honfleur// Blomsterkysten med badebyene Trouville og Deauville

Frokost, lunsj, middag

Honfleur var en viktig sjøfartsby på 1500- og 1600-tallet og er kjent for den pittoreske
gamle havnen med sine tradisjonelle bygninger. Impresjonistmalerne Claude Monet og
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Gustav Coubert er to av mange kunstnere som har sittet i havneområdet og malt
husfasadene.

Etter frokost tilbys en guidet byvandring gjennom de smale gatene i den sjarmerende
gamle bydelen (utfluktspakke). Høydepunktene er den lille havnen og den gotiske
trekirken Saint Catherine fra 1400-tallet.

Om ettermiddagen står en utflukt til Côte Fleurie, Blomsterkysten, og de fasjonable
badebyene Trouville og Deauvillle på programmet (utfluktspakke). Underveis blir det stopp
på et destilleri hvor det lokale eplebrennevinet, Calvados, produseres.

Vår avreise fra Honfleur er avhengig av tidevannet. Nær munningen til Seinen seiler vi
under den imponerende Normandiebroen, som med et brospenn på 2147 meter var
verdens lengste bro da den ble åpnet i 1995.

Dag 3

Rouen
Utflukt: Byvandring i Rouen

Frokost, lunsj, middag

Cruiset fortsetter og i dag står Rouen, Normandies historiske hovedstad, for tur. Rouen
var vikingenes hovedstad i Normandie på 800-tallet, men er best kjent som byen der
Jeanne d’Arc ble fengslet og brent på bålet i 1431. Kjente personligheter som Gustave
Flaubert, Pierre Corneille, Claude Monet og William Erobreren har også satt sine spor på
byens historie. Bykjernen består av gotiske bygninger, bindingsverkshus og flere vakre
kirker, og blir kalt "Byen med de 100 klokketårn". Etter ankomst skal vi på byvandring
(utfluktspakke) gjennom Rouens historiske bydel, hvor du blant annet får se den gotiske
katedralen Notre-Dame-de-Rouen og Place du Vieux Marché, der Jeanne d’Arc led
martyrdøden som 19-åring.

Etter lunsj kan du se nærmere på områdets religiøse arv. Vi kjører med buss langs
turistveien Route des Abbeyes (utfluktspakke), som går gjennom et område med mange
gamle klosterkirker. Tidligere lå det over hundre klosterkirker i Normandie. I Jumièges
besøkes Saint Pierre-kirken fra 900-tallet, som med rette er regnet for å være et av de
flotteste eksempler på normannisk arkitektur. Vi får også en stopp i benediktinerklosteret i
Saint Wandrille.

Etter at vi kommer om bord igjen, seiler skipet videre mot Mantes-la-Jolie.

Dag 4

Mantes-la-Jolie - Paris
Utflukt: Giverny & Monets hager

Frokost, lunsj, middag

Etter en rolig frokost, står flere opplevelser for tur. I dag kan du bli med på en utflukt til
Monets hjem og berømte hage i Giverny, hvor han bodde fra 1883 til sin død i 1926.
Monet er en av verdens mest beundrede kunstnere. Hans praktfulle malerier av vannliljer
er viden kjent og elsket av millioner. Inspirasjonen hentet han fra sin hage, som nest etter
kunsten var hans største lidenskap. Monet brukte 43 år av sitt liv på hagen sin i Giverny.
En hage som ble skapt og plantet for å males. Både hagen og huset i Giverny er bevart
for ettertiden, og du kan rusle rundt i hagen samt ta en titt i huset hvor han bodde. Monets
spesielle forkjærlighet for farger slår oss, med husets rosa fasade, kjøkkenets intense blå
og stuens gule vegger og møbler. Her vil du også kunne se hans private samling av
japanske trykk.

Etter lunsj om bord kan du slappe av på dekk mens landskapet endrer seg fra landlig til til
urbant mens vi nærmer oss Paris. Vi seiler blant annet forbi det futuristiske
forretningsdistriktet La Defense.
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Hvis vannstanden tillater det, seiler skipet på et lite kveldscruise gjennom den vakkert
opplyste byen etter middag.

Dag 5

Paris
Utflukt: Byrundtur i Paris

Frokost, lunsj, middag

I dag skal vi oppleve Paris – en av verdens vakreste byer. Paris kalles både La Ville
Lumière (lysets by) og verdens motehovedstad. Her finner du ikoniske landemerker,
sjarmerende fortausrestauranter, brede bulevarder og mange fascinerende museer – ikke
minst kunstmuseene Louvre og Musée d’Orsay som ligger midt i byen, på hver sin side av
Seinen.

Etter frokost er det byrundtur med buss (utfluktspakke) hvor du blant annet får se
Eiffeltårnet, Triumfbuen, Champs Elysées, Latinerkvarteret, Place Vendôme, Place
de la Concorde, St. Germain, Louvre med sin berømte glasspyramide, Bastillen og
mye mer .

I løpet av ettermiddagen setter vi kursen mot Melun.

Dag 6

Melun
Utflukt: Fontainebleau

Frokost, lunsj, middag

I dag kan du bli med til Fontainebleu, slottet som har huset 34 konger og to keisere i en
periode på 800 år. Palasset har 1500 rom, og er det best utstyrte slottet i Frankrike. De
fantastiske hagene er en kontrast mellom den engelske og franske stilen innen
hagedyrking. Napoléon brukte slottet som base for sitt styre, trolig for å distansere seg fra
det gamle regimet med dets tilknytning til Versailles. I gag huser slottet to skoler;
Conservatoire Américain de Fontainebleau underviser i musikk, mens École des Beaux-
Arts à Fontainebleau opprinnelig underviste i både arkitektur, malerkunst og skulptur.
Etterhvert har kunstskolen konsentrert seg om arkitektur. Fra 1949 til 1966 var slottet
NATOs hovedkvarter; som følge av at Charles de Gaulle i 1966 trakk Frankrike ut av
NATOs militære samarbeid måtte NATO forlate slottet. Slottet ble i 1981 oppført på
UNESCOs liste over Verdensarven.

Dag 7

Paris - Norge
Utsjekk fra skipet og hjemreise til Norge

Frokost

Vi sjekker ut fra lugarene etter frokost. Vi setter kursen mot flyplassen i Paris, og flyr
direkte tilbake til Oslo.
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